
15 - BIENES MUNICIPALES 0.00 13,550.00 13,550.00 13,550.00 1,040,727.50 0.00 0.001,283,914.64 159,114.64 1,124,800.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 13,550.00 13,550.00 13,550.00 1,040,727.50 0.00 0.001,283,914.64 159,114.64 1,124,800.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 13,550.00 13,550.00 13,550.00 378,727.50 0.00 0.00621,914.64 159,114.64 462,800.00

001 - Bienes Municipales 0.00 13,550.00 13,550.00 13,550.00 378,727.50 0.00 0.00621,914.64 159,114.64 462,800.00

000 - Sin Obra 0.00 13,550.00 13,550.00 13,550.00 378,727.50 0.00 0.00621,914.64 159,114.64 462,800.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

621,914.64 159,114.64 462,800.00 0.00 13,550.00 13,550.00 13,550.00 378,727.50 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 13,550.00 13,550.00 13,550.00 0.00 115,927.50 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

421,914.64 421,914.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

0.00 262,800.00 262,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262,800.00 0.00 0.00

001 - Construccion de Centro 
comunal El Peñon # 2

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
Centro comunal El 
Peñon # 2

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de techo 
de templo catolico La 
Guaruma

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion De 
Techo De Templo 
Catolico La Guaruma

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Construccion de Salon 
de Servicios Municipales 
Son Zapote

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion De 
Salon De Servicios 
Municipales Son 
Zapote

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: R.OSORIO

12:30 p.m.
Pagina: 1 de 2
Hora  :
Emisión:  24/08/2021

CONCEPCIÓN DE MARÍA, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2019

Todos los Tipos.

1/7/2019 al 31/7/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2019 31/12/2019 31/12/2019al2019al

24/08/2021 12:30:00 p.m. 1



47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoras del 
Cementerio de aldea los 
Llanitos

0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 0.00 0.0062,000.00 0.00 62,000.00

001 - Mejoras Del 
Cementerio De Aldea 
Los Llanitos

0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 0.00 0.0062,000.00 0.00 62,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 0.00 0.0062,000.00 0.00 62,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00

1,283,914.64 159,114.64 1,124,800.00 0.00 13,550.00 13,550.00 13,550.00 0.00 1,040,727.50 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2019
Fecha Final: 31/7/2019
Ejercicio: 2019
Programa:234183
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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